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خبرنگار نقطه زن کم داریم
یک استاد ارتباطات با بیان اینکه »رسانه ها می توانند 
موشک های نقطه زن ما باشند«، درباره نقش رسانه ها 
در فضــای رقابتی فعلی، اظهار کرد؛ ما موشــک های 
نقطه زن داریم ولی به دلیل ساختار معیوب و ضعیفی 
که رســانه های ما دارند و همچنین نداشتن حمایت 
مردمــی و حاکمیتی، خبرنگارانی که نقطه زن باشــد 
واقعاً نمی توانند کارکرد اصلی خودشــان را در حوزه 

دیپلماسی عمومی داشته باشند.
مقــام معظم رهبــری روز ۱۱ دی مــاه در پیامی به 
ششمین نشست افق تحول رســانه، با تاکید بر نقش 
بی بدیل رسانه ها در پیکارهای کنونی جهان، رساندن 
پیام و روایت واقعیت را عاملی مهم تر از ابزارهای نظامی 
در تعیین پیروز میدان دانستند و خواستار دقت، تلاش 
و ابتکار بیشــتر در عرصه رســانه شدند. پیامی که در 
قالب یک شــگفتانه در این نشســت مطرح و از آن به 
عنوان وظیفه ای تاریخی و تمدنی یاد شــد که رهبری 
بر دوششان گذاشــته اند. امیدعلی مســعودی استاد 
ارتباطات در گفت وگویی با ایسنا درباره نقش رسانه ها 
در فضای رقابتی فعلی، از منظر فرهنگ به این مقوله 
پرداخت و اظهار کرد: تصور کنیم در وضعیتی که الان 
وارد سال ۲۰۲۵ می شویم، هیچ رسانه ای وجود نداشته 
باشــد؛ اگر با این تصور به جامعــه جهانی نگاه کنیم 
ببینید واقعا چه وضعیتی به وجود می آید. جهان بدون 
رســانه، جهان بدون داده ها و اطلاعات درست، جهان 
بدون اطلاعات غلط، اخبار جعلی، همه اینها را متوقف 
کنیم و اگر رسانه را متوقف کنیم چه اتفاقی می افتد؟ 
در این میان بیشترین ضرر را شرکت های چندملیتی 
می برند؛ به این دلیل که دنیای مصرفی غرب در حال 
تولید کالاســت و تولیدش هم خیلی انبوه است ولی 
من و شــما به حد نیازمان دنبال مصرف کالا هستیم؛ 
بنابراین آنها باید از طریق همین رســانه ها ذائقه های 
ما را عوض کنند و ما را به مصرف گرایی بکشــانند. بر 
این اساس اگر رسانه ها نباشند، صنعت تولید غرب اگر 

نخوابد، به کندی پیش خواهد رفت. 
وی گفت: در حــال حاضر ما با ریزش مخاطب مواجه 
هســتیم و باید به نیازهای مخاطبان توجه کنیم. نیاز 
مخاطبان ما داشــتن درک درستی از وقایع است که 
پیرامون جهان ما اتفاق می افتد. ما نمی توانیم اتفاقاتی 
که در داخل کشــور رخ می دهــد و مخاطبان ما با آن 
روبرو هســتند را وارونه نشــان دهیم. در حالی که چه 
اشکالی دارد واقعیت ها را بگوییم، راه حل بدهیم، انتقاد 
کنیم و گره گشــایی کنیم. بنابراین رسانه ها می توانند 
موشک های نقطه زن ما باشند. ما موشک های نقطه زن 
داریــم ولی خبرنگاری کــه نقطه زن باشــد به دلیل 
ساختار معیوب و ضعیفی که رسانه های ما دارند، کمتر 
داریم. رســانه های ما به دلیل نداشتن حمایت مردمی 
و حاکمیتی واقعا نمی توانند کارکرد اصلی خودشان را 

در حوزه دیپلماسی عمومی داشته باشند.

خبـــر

محمد حائری  شیرازی، پژوهشگر حوزوی  شهادت حاج قاسم سلیمانی نه تنها 
تجلــی ایمان و پایبندی به ارزش های انقلاب اســلامی بود، بلکه چراغی فروزان 
برای اندیشــمندان دینی در مســیر صیانت از اســلام و انقلاب به شمار می آید. 
وصیت نامه او، سندی ژرف اندیشانه و حاوی رهنمودهایی استراتژیک برای هدایت 

جامعه اسلامی در مواجهه با بحران های معاصر است.
شــهید ســلیمانی در وصیت نامه خود با درک عمیق از مخاطــرات آینده، علما 
و حوزه های علمیه را به ایفای نقش اساســی در پاســداری از انقلاب اســلامی 
فراخواند. وی با اشــاره به این که تضعیف انقلاب، مخاطراتی حتی فراتر از دوران 
طاغوت برای اســلام در پی خواهد داشــت، بر لزوم حمایت بی دریغ و آگاهانه از 
انقلاب و نظام جمهوری اسلامی تأکید می کند. او در بیانی الهام بخش می نویسد: 
»راه صحیح، حمایت بدون هرگونه ملاحظه از انقلاب، جمهوری اســلامی و ولی 
فقیه اســت.« این عبارت، بیانگر بینش عمیق و جایگاه محوری علما در مقابله با 

تهدیدات فرهنگی و سیاسی است.
این توصیه ها نشان از آن دارد که حاج قاسم، حوزه های علمیه را نه تنها به عنوان 
مراکــز علمی، بلکه بــه مثابه پایگاه های اجتماعی و سیاســی برای هدایت امت 
اســلامی می نگریست. او با درکی اســتراتژیک، علما را محور تثبیت و گسترش 
ارزش های انقلابی می دانست و از آنان می خواست تا با هوشیاری و بصیرت، خود 
را در برابر موج های انحرافی و تهاجم فکری مســلح ســازند. این نقش، مستلزم 
ارتباطی فعال تر میان حوزه و مردم است؛ پیوندی که حاج قاسم به خوبی اهمیت 

آن را دریافته بود.

حاج قاســم با نگاهی ژرف نگر، علما را به درک پیامدهای ناگوار تضعیف انقلاب 
فرا می خواند. او هشــدار می دهد که در صورت آســیب دیدگی انقلاب، انحرافات 
بنیادین و الحاد گسترده ای که بازگشتی برای آن متصور نیست، دامن گیر جامعه 
اسلامی خواهد شد. این نگرش، ضرورت پایبندی به اصول انقلاب و تقویت مبانی 
اعتقادی را به عنوان راهبردی بنیادین در مقابله با دشمنان اسلام نمایان می کند.
وی به طور خاص بر این نکته تأکید دارد که اگر انقلاب اســلامی، به عنوان مظهر 
تجلی دین در عرصه سیاســت و اجتماع، تضعیف شود، اسلام به یک ایدئولوژی 
منزوی و بی اثر تبدیل خواهد شــد. این هشدار، نه تنها به مسئولیت علما بلکه به 
تمام اقشــار جامعه اشــاره دارد. او معتقد بود که دفاع از انقلاب و تقویت ارکان 
آن، یک وظیفه همگانی است که هر فرد باید در حد توان خود آن را انجام دهد.
در این زمینه، حاج قاســم علما را به ضرورت بازخوانی مفاهیم بنیادین دینی در 
قالبی که برای نســل امروز جذاب و قابل فهم باشــد، دعوت می کند. این نگاه، 
حاکی از شــناخت عمیق او از چالش های فرهنگــی و فکری پیش روی جامعه 

معاصر است.
برای مواجهه با چالش هایی که حاج قاســم در وصیت نامه خود به آن ها اشــاره 
کرده اســت، راهکارهای متعددی می توان ارائه داد. نخســت: تقویت پیوند میان 
حوزه های علمیــه و جامعه از طریق به روزرســانی شــیوه های آموزش دینی و 
اســتفاده از ابزارهای نوین ارتباطی برای پاسخ گویی به نیازهای نسل جوان. دوم: 
توســعه گفتمان انقلاب اسلامی در سطح بین المللی و بهره گیری از ظرفیت های 
دیپلماســی عمومی برای انتقال پیام مقاومت و عدالت خواهی. سوم: ایجاد اتحاد 

میان اقشــار مختلف جامعه برای حمایت عملی از انقلاب و تقویت ساختارهای 
فرهنگی و اجتماعی. در نهایت، لزوم بازخوانی مســتمر وصایای شــهدا و تطبیق 
آن ها با شــرایط متغیر زمان، که می تواند الهام بخــش برنامه های عملیاتی برای 

حفظ و گسترش ارزش های اسلامی باشد.
ســالگرد شهادت این شــهید عالی مقام، فرصتی است تا ضمن بازخوانی وصایای 
او، نقــش محوری علما و حوزه های علمیه در هدایت و تقویت فرهنگ اســلامی 
را برجســته تر ســازیم. روحیه جهادی و آینده نگری حاج قاسم، الگویی بی بدیل 
برای مواجهه با چالش های کنونی اســت. پاسداری از معارف دینی و پایبندی به 
آرمان های انقلاب، وظیفه ای اســت که هر یک از مــا می توانیم با الهام از حیات 

پربار این سردار بزرگ بر عهده بگیریم.
حاج قاســم با منش اخلاقی و رفتار جهادی خود، نمادی از پیوند میان ایمان و 
عمل بود. او نشان داد که مسئولیت دینی، محدود به گفتار نیست، بلکه نیازمند 
حضور در صحنه های دشــوار و ایســتادگی در برابر دشمنان اســت. از این رو، 
درس های زندگی او نه تنها برای علما، بلکه برای تمام کســانی که دغدغه دین و 

انسانیت دارند، الهام بخش است.
همچنین باید به تأثیر اجتماعی و فرهنگی شــهادت او اشاره کرد. حاج قاسم، با 
خون خود، نســلی جدید از مقاومت را تربیت کرد و این پیام را به جهان اســلام 
رســاند که در برابر ظلم و اســتکبار، راهی جز ایستادگی و پایداری وجود ندارد. 
این میراث، همچنان منبع انگیزه و الهام برای تمامی مبارزانی است که در مسیر 

عدالت و حق طلبی گام برمی دارند.
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علی کلانتری

 کانال های تلگرامی
 قاتل سینمای آنلاین

در ســال های اخیر، صنعت ســینما و تلویزیون در ایران 
با چالش های متعددی مواجه شــده اســت کــه یکی از 
مهم ترین آن ها ضایع شــدن حقوق تهیه کنندگان و عدم 
رعایت کپی رایت اســت. این موضوع به ویــژه در زمینه 
نمایــش خانگی و اکران آنلاین فیلم ها و ســریال ها نمود 
بیشــتری پیدا کرده است. با گســترش فضای مجازی و 
افزایش دسترسی به اینترنت، بســیاری از آثار سینمایی 
و تلویزیونــی به ســرعت در کانال هــای تلگرامی و دیگر 
پلتفرم های غیررسمی منتشر می شــوند. این وضعیت نه 
تنها به ضــرر تهیه کنندگان و ســرمایه گذاران این حوزه 

است، بلکه به کلیت صنعت سینما آسیب می زند.
تهیه کنندگان ســینما در ایران، به عنــوان افرادی که با 

سرمایه گذاری بر روی پروژه های مختلف تلاش می کنند تا 
آثار هنری تولید کنند، با مشکلات عدیده ای دست و پنجه 
نرم می کنند. یکی از اصلی تریــن دغدغه های آن ها، عدم 
وجود یک سیســتم قانونی و موثر برای حمایت از حقوق 
مالکیت معنوی اســت. در بســیاری از کشــورها، قوانین 
ســخت گیرانه ای برای حفاظت از حقوق کپی رایت وجود 
دارد که مانع از انتشــار غیرمجاز آثار هنری می شــود. اما 
در ایران، این قوانین به طور کامل اجرا نمی شوند و همین 
باعث می شــود که آثار ســینمایی به راحتی در دسترس 
عموم قــرار بگیرند بــدون اینکه حقــوق تهیه کنندگان 

محفوظ بماند.
یکــی از عوامل اصلی که موجب می شــود تهیه کنندگان 
سینما تمایلی به ارائه آثار خود به پلتفرم های آنلاین مانند 
فیلیمو یا فیلمنت نداشــته باشند، نگرانی از انتشار سریع 
این آثار در کانال های تلگرامی است. به محض اینکه یک 
فیلم یا ســریال جدید در نمایش خانگی منتشر می شود، 
به ســرعت نســخه های غیرمجاز آن در اینترنت منتشر 
می شــود و این موضوع باعث کاهش چشــمگیر فروش و 
درآمد تهیه کنندگان می شــود. این وضعیت نه تنها انگیزه 

تهیه کنندگان را برای تولیــد آثار جدید کاهش می دهد، 
بلکه به کیفیت تولیدات نیز آسیب می زند.

به علاوه، عدم رعایت کپی رایت و سرقت آثار هنری باعث 
ایجاد یک فرهنگ نادرســت در جامعه می شود. وقتی که 
مردم به راحتی می توانند به نسخه های غیرمجاز دسترسی 
پیدا کنند، این موضوع به نوعی به نادیده گرفتن زحمات 
هنرمندان و تهیه کنندگان منجر می شــود. در نتیجه، این 
رفتــار نه تنها بر روی اقتصاد صنعت ســینما تاثیر منفی 
می گذارد، بلکــه موجب تضعیف ارزش هــای فرهنگی و 

هنری نیز می شود.
در ایــن میــان، برخــی از تهیه کنندگان بــا وجود تمام 
مشکلات، سعی کرده اند تا با استفاده از روش های مختلف 
از حقــوق خود دفاع کنند. آن ها تلاش کرده اند تا با ایجاد 
کمپین های آگاهی بخشــی و افزایش حساســیت جامعه 
نســبت به حقوق کپی رایت، قدم هایــی هرچند کوچک 
در راســتای حفظ حقوق خود بردارند. اما این تلاش ها به 
تنهایی کافی نیســت و نیازمند حمایت جدی تر از سوی 

نهادهای دولتی و قانونی است.
از ســوی دیگر، برخی پلتفرم های آنلایــن نیز در تلاش 

هســتند تا با ارائه محتواهای قانونی و با کیفیت، فرهنگ 
اســتفاده از آثار غیرمجاز را کاهش دهند. اما بدون وجود 
یک سیســتم حمایتی موثــر برای تهیه کننــدگان، این 
تلاش ها نیز ممکن است نتیجه بخش نباشد. بنابراین، برای 
بهبود وضعیت موجود، نیاز اســت که تمامی ذینفعان این 
صنعت شــامل دولت، تهیه کنندگان، کارگردانان و حتی 
مخاطبان، دســت به دست هم دهند تا فرهنگ احترام به 

حقوق مالکیت معنوی را ترویج دهند.
در نهایــت، اگرچــه صنعــت ســینما در ایــران دارای 
پتانســیل های زیادی اســت، امــا تا زمانی که مســائل 
مربــوط به کپی رایت و حقوق تهیه کنندگان حل نشــود، 
این صنعت نمی تواند به رشــد و شــکوفایی واقعی دست 
یابد. نیاز اســت که اقداماتی جدی در راســتای حمایت 
از حقــوق تهیه کنندگان انجام شــود تا آن هــا بتوانند با 
اطمینان بیشــتری آثار خود را تولیــد کنند و به نمایش 
بگذارنــد. تنها در این صورت اســت که می توانیم امیدوار 
باشــیم که ســینمای ایران بتواند در عرصــه جهانی نیز 
 حرفــی برای گفتن داشــته باشــد و ارزش های فرهنگی 

خود را حفظ کند.

یادداشت

  آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002364 شــماره  رأی   -1
1402114412010000539 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم آی ســونا جرجانی فرزند یوسف 
مبنــی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 66/ 
10274 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
روســتای تاتارعلیاء بخــش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین صاحب 

نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002958 شــماره  رأی   -2
3294194110108406249351523 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای مهدی گرگ نســب  
فرزنــد بورعلی  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مســاحت 26/ 4745 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002961 شــماره  رأی   -3
3244914107970404879960195  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد امین هیوه چی  
فرزند عبدالســتار  مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 68/ 10929 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002354 شــماره  رأی   -4
1402114412010000451  تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقــای آنــه دردی جرجانی فرزند 
ســاطلق مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9/ 
20649 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002874 شــماره  رأی   -5
3246704109814404879493880  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای پرویز جرجانی  فرزند  
محمد  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 69/ 
18519 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003345 شــماره  رأی   -6
3277634107623403620600759  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم بی بی دیوجان  فرزند 
شــیرمحمد  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
11/ 19973 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیــان روســتای تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در    140360312010003697 شــماره  رأی   -7
3252824111181404879498173 تصرفات مفــروزی و مالکانه آقای رمضان چمرانی پور 
فرزند رستم  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
06/ 10181 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003866 شــماره  رأی   -8
3218154107211402032118815 تصرفــات مفروزی و مالکانــه آقای عبدالجلال جرجانی 
فرزنــد محمــد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششـــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســـاحت   5/ 18581 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003870 شــماره  رأی   -9
3250214109974404870097354  تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای علیرضا ســرخدری  
فرزند محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
99/ 1564 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002970 شــماره  رأی   -10
3244924110456406249374035  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای رمضان شــیخ  فرزند 
محمدعلی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
19/ 12107 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002955 شــماره  رأی   -11
3295684108746404869783827  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمدرســول گرگیج  
فرزند بلوچ  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
9/ 18665 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002697 شــماره  رأی   -12
3292444110300403671968060  تصرفــات مفروزی و مالکانــه خانم حوا رضائی فرزند 
ابراهیم مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
51/ 26410 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003837 شــماره  رأی   -13
3296824109577404870008807  تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقــای ابراهیم مارامائی 
فرزند بیک جان  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت  53/ 9194 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003339 شــماره  رأی   -14
3281064109948404879495689 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقــای براتعلی احمدنژاد  
فرزند عیســی  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت 35/ 6296 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در    140360312010002743 شــماره  رأی   -15
3263924107415404879472247  تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقــای خوجــه محمــد 
جرجانی  فرزند ریحان  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 86/ 9427 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(.

کلاســه  پرونــده  در   140360312010002868 شــماره  رأی   -16
3240574110376403671909595 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای ابراهیم شیخ  فرزند 
محمد  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 44/ 
1497 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002623 شــماره  رأی   -17
3244944107808404879960195  تصرفــات مفروزی و مالکانــه آقای محمد امین  هیوه 
چی   فرزند عبدالستار  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 54/ 12012  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002778 شــماره  رأی   -18
3290114110036404879475629 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای غلامرضا گل نســب 
فرزند عیسی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
46/ 5360 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002618 شــماره  رأی   -19
3276094110543402021285723  تصرفــات مفــروزی و مالکانــه خانــم جمیله هیوه چی  
فرزند مشــهد بردی مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 87/ 23806 مترمربع در قســمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002920 شــماره  رأی   -20
3264414107545404870014858  تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقــای موســی جرجانی 
فرزند خوجه محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 97/ 7477 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002372 شــماره  رأی   -21
1402114412010000533 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای عثمــان  جرجانی فرزند خدای 
بردی مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 59/ 
9918 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002516 شــماره  رأی   -22
3269314110005404879489417  تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای لطیف پهلوان فرزند 
قاضی معروف به حاجی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 48/ 3976 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002703 شــماره  رأی   -23
3298174109346404889183906  تصرفــات مفروزی و مالکانه خانم فاطمه کوهکن قوی 
فرزند ابراهیم  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 81/ 11029 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002513 شــماره  رأی   -24
3302824109210404870009250  تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای فرهاد رضوانی نیا 
فرزند محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
27/ 11866 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002772 شــماره  رأی   -25
3261604110677404879493880  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای پرویز جرجانی فرزند 
محمد مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششـدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مسـاحت 23/ 
10005 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002686 شــماره  رأی   -26
3242874108578404879746878  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد جرجانی فرزند 
ولی محمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
23/ 7820 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002689 شــماره  رأی   -27
3258434107781404879496537  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم ســارا بی بی جرجانی 
فرزند ارازمحمد مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 72/ 4617 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002692 شــماره  رأی   -28
3288284110152404879744735  تصرفــات مفروزی و مالکانه خانم هاجر بی بی جعفری 
زاد  فرزنــد محمد  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
به مســاحت 63/ 3983 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002700 شــماره  رأی   -29
3276394110490402030647438  تصرفات مفروزی و مالکانه خانم شهناز هوه جی فرزند 
امان  مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 49/ 
9852 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 7- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002366 شــماره  رأی   -30
1402114412010000425  تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای خدای بــردی جرجانی فرزند 
مرحوم خدای بردی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 05/ 10704 مترمربع در قســمتی از پلاک شماره 7- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارعلیاء بخش 11 حوزه ثبتــی رامیان که انتقال ملک از مالک رســمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از اولین 
تاریــخ انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را کتبا با ذکر 
کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رامیان تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و 
گواهــی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تحویــل دهد.در این صورت 
اقدامــات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت.در صورت عــدم وصول اعتراض ، این 
اداره وفق مقررات مبادرت به صدور ســند مالکیت خواهد نمود،صدور ســند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود/.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/13 )پنج شنبه(  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/29 ) شنبه ( 

م- الف: 12208 
 لیلا کاغذلو - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

آگهــی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
و ماده 13-آیین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی که به موجب آراء هیات 
محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک رامیان منجر به صدور رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده 

اند دردو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003465 شــماره  رأی   -1
3230884107663404879748986 تصرفــات مفروزی و مالکانه خانم هاجر بی بی جرجانی 
فرزند بیک علی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 68/ 3343 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرستان رامیان روستای تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

) زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002946 شــماره  رأی   -2
1402114412010000486 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای بردی محمد طاطاری فرزند سید  
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5/ 11621 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان شهر 

تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002976 شــماره  رأی   -3
3237524106027404879462233 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای جبار طاطاری فرزند 
صفر مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 98/ 
6755 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003745 شــماره  رأی   -4
3214934107302404879476021  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای قربان طاطاری  فرزند 
مرحوم بهرام بردی مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 24/ 11868  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارســفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003467 شــماره  رأی   -5
3217124107001404879460079 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمد طاطاری  فرزند 
قربان بردی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
52/ 16064 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شــهر تاتارســفلی بخــش 11 حوزه ثبتی رامیان کــه انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003475 شــماره  رأی   -6
3239364106008404879950386 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای حسین طاطاری فرزند 
صفر مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17/ 
6746  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
روســتای تاتارســفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب 

نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003473 شــماره  رأی   -7
3226664107213404870010461 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای یوسف طاطاری  فرزند 
بیرامقلیچ مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
23/ 6384 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شــهر تاتارســفلی بخــش 11 حوزه ثبتی رامیان کــه انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003536 شــماره  رأی   -8
3219004105111404879462888 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای محمد طاطاری فرزند 
حسین مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23/ 
6958 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6-اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003778 شــماره  رأی   -9
3230654106375404879463991 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای حاجی محمد طاطاری  
فرزند عبدالکریم مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
به مســاحت 08/ 4569 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارســفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003453 شــماره  رأی   -10
3226934107483404979777491 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم عجب باش قره فرزند 
نظر مبنی بر صدور ســند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 487/ 
9040 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.

کلاســه  پرونــده  در   140360312010003477 شــماره  رأی   -11
3231424106128404879462233 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای جبار طاطاری فرزند 
صفر مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 89/ 
5366 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003471 شــماره  رأی   -12
3236084105843404870104954 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای وحید طاطاری فرزند 
عیدقلی مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 28/ 
20885 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003830 شــماره  رأی   -13
3238594105918404879459283 تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقــای آنامحمد طاطاری  
فرزند امان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
27/ 22164 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان 
رامیان شــهر تاتارســفلی بخــش 11 حوزه ثبتی رامیان کــه انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003853 شــماره  رأی   -14
3218684105336404879492205 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم حلیمه جرجانی   فرزند 
آیدقدی  مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
22/ 9555 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شــهر تاتارســفلی بخــش 11 حوزه ثبتی رامیان کــه انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003327 شــماره  رأی   -15
3218384107121404879464422 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم آنه گل چپرلی فرزند 
آنا مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11/ 
11567 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.

کلاســه  پرونــده  در   140360312010003827 شــماره  رای   -16
3209434107839404879459283 تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقای آنــا محمد طاطاری 
فرزند امان مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
498708 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003863 شــماره  رأی   -17
3228604104992404879464422 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم آنه گل چپرلی فرزند 
آنا مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 74/ 
5096  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003824 شــماره  رأی   -18
3210644107848404879459283 تصرفــات مفــروزی و مالکانــه آقای آنــا محمد طاطاری 
فرزند امان  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
64/ 9713 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شــهر تاتارســفلی بخــش 11 حوزه ثبتی رامیان کــه انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003812 شــماره  رأی   -19
3238114105437404879950289 تصرفات مفروزی و مالکانه خانم مشــد بی بی طاطاری 
فرزند ارازبردی مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 59/ 8449  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلســتان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارســفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003856 شــماره  رأی   -20
3218544105382404879466042 تصرفــات مفــروزی و مالکانه خانم امان بی بی طاطاری 
فرزند ماتق  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
11/ 9525 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلستان شهرستان 
رامیان شــهر تاتارســفلی بخــش 11 حوزه ثبتی رامیان کــه انتقال ملک از مالک رســمی )زارعین 

صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010004137 شــماره  رأی   -21
3228554107197404879462853 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای سلطان محمد جرجانی 
فرزند قول آقا مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مســاحت 19/ 15473 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارســفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010004134 شــماره  رأی   -22
3225654107543404879460044 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای مشــهدقلی طاطاری 
فرزند طای جیق مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 98/ 14908 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارســفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

)زارعین صاحب نسق(.
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002967 شــماره  رأی   -23
3238214106037404879950378 تصرفات مفروزی و مالکانه آقای حســن طاطاری فرزند 
صفر مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32/ 
6184  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.

کلاســه  پرونــده  در   140360312010002964 شــماره  رأی   -24
3224874108687404879464074 تصرفــات مفروزی و مالکانه  خانم زهرا طاطاری فرزند 
ماتق  مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  17/ 
8065  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.

کلاســه  پرونــده  در   140360312010002356 شــماره  رأی   -25
1402114412010000480 تصرفــات مفروزی و مالکانه خانم عافیه طاطاری فرزند نوروردی 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 71/ 7192 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان شهر 

تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002377 شــماره  رأی   -26
1402114412010000495 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقــای نورمحمد طاطاری فرزند امان  
مبنــی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 71/ 
17541 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010002368 شــماره  رأی   -27
1402114412010000485  تصرفــات مفروزی و مالکانه آقــای عبداله طاطاری فرزند بهرام 
مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 01/ 5667 
مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلســتان شهرستان رامیان شهر 

تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003232 شــماره  رأی   -28
3241454105692402030341738 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای عبدالکریم طاطاری  
فرزند طای جیق مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 21/ 31812 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در اســتان گلستان 
شهرســتان رامیان شــهر تاتارســفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی 

)زارعین صاحب نسق(. 
کلاســه  پرونــده  در   140360312010003218 شــماره  رأی   -29
1402114412010000487 تصرفــات مفروزی و مالکانه آقای اســماعیل طاطاری فرزند بازار 
مبنــی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 33/ 
14796 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(.

کلاســه  پرونــده  در   140360312010003342 شــماره  رأی   -30
3236874106016404879950394 تصرفــات مفــروزی و مالکانه آقای غفار طاطاری فرزند 
صفر مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39/ 
6753 مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 6- اصلی واقع در استان گلستان شهرستان رامیان 
شهر تاتارسفلی بخش 11 حوزه ثبتی رامیان که انتقال ملک از مالک رسمی )زارعین صاحب نسق(. 
در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ 
انتشــار آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا با ذکر کلاســه 
پرونده به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تســلیم و رســید اخذ نمایند، معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی 
تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تحویل دهد.در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت.در صــورت عدم وصول اعتراض ، این اداره وفق 
مقــررات مبادرت به صدور ســند مالکیت خواهد نمود،صدور ســند مالکیت جدیــد مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود/. م - الف
تاریخ انتشار نوبت اول: 13/ 10/ 1403 )پنج شنبه( 
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لیلا کاغذلو -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان


